
ZARZĄDZENIE NR III/37/2012 

  BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 29 LUTEGO 2012 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI  

NA 2012 ROK. 

 

                Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 257 pkt 1 i art. 258 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn.zm.) 

                

 ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 

§ 1    

 

W uchwale Nr XIII/113/11 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 14 grudnia 2011 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu miasta i gminy Solec Kujawski na 2012 rok,  zmienionej: 

- Uchwałą Nr XV/124/12 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 12 stycznia 2012 r., 

- Uchwałą Nr XVI/133/12 Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z dnia 16 lutego 2012 r., 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

    "1. Ustala się dochody budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie                          - 80.829.287 zł 

          z tego: 

          a) dochody bieżące w kwocie                                                                       - 49.283.848 zł 

              w tym: 

              - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  

                 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

                 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                                 -      458.243 zł 

          b) dochody majątkowe w kwocie                                                                  - 31.545.439 zł 

              w tym: 

              - z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  

                 realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

                 mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                                                 - 13.199.289 zł          zgodnie z załącznikiem nr 1."      

    

2. § 2 otrzymuje brzmienie:           

    "1. Ustala się wydatki budżetu na 2012 rok w łącznej kwocie   - 92.829.287 zł 

          zgodnie z załącznikiem nr 2.                 

     2. Wydatki budżetu obejmują plan wydatków bieżących na łączną 

          kwotę          - 49.283.848 zł 

          z tego: 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie  - 37.021.686 zł 

   z tym:       

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane    - 21.443.016 zł 



b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 

              budżetowych         -15.578.670 zł        

2)   wydatki na dotacje na zadania bieżące     -   3.032.920 zł 

     3)   wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   -  5.188.516 zł        

4)   wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem 

             środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   -      483.401 zł 

      5)   wypłaty z tytułu spłaty poręczeń i gwarancji udzielonych przez 

             Miasto i Gminę Solec Kujawski przypadające do spłaty w 2012 r. -   1.410.625 zł 

           6)   wydatki na obsługę długu       -  2.146.700 zł."  

3. W załącznikach nr 1, 2, 5  Uchwały Nr XIII/113/11  Rady Miejskiej w Solcu Kujawskim z  

dnia  14 grudnia 2011 r. wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

                        do Zarządzenia Nr III/37/2012                       

                                                                              Burmistrza Miasta i Gminy  

                                                                                         Solec Kujawski           

                                                                                      z dnia 29 lutego 2012 roku                      



 

UZASADNIENIE 

DO ZARZĄDZENIA NR III/37/2012 BURMISTRZA MIASTA I GMINY 

 SOLEC KUJAWSKI Z DNIA 29 LUTEGO 2012 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIANY BUDŻETU MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

 NA 2012 ROK. 

 

   

I. W planie dochodów wprowadza się następujące zmiany: 

 

- dział 751 rozdział 75109 § 2010 - wprowadza się do planu dotację celową w kwocie 44.061 zł 

przeznaczoną na organizację i przeprowadzenie wyborów przedterminowych burmistrza Solca 

Kujawskiego (Decyzja Krajowego Biura Wyborczego Nr DBD-3101-4/2012 z dnia 15 lutego 

2012 r.). 

 

 

 

  II. W planie wydatków wprowadza się następujące zmiany: 

 

- dział 751 rozdział 75109 - wprowadza się do planu wydatki w kwocie 44.061 zł przeznaczone 

na organizację i przeprowadzenie wyborów przedterminowych burmistrza Solca Kujawskiego. 

 

      Ponadto na wnioski kierowników jednostek organizacyjnych dokonuje się przeniesień 

wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami klasyfikacji budżetowej.                                         

 

 

 


